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7 B\BHOMME (&E)
&1 ERERERIA B
R34FE 6 H R34 8 A |R34F10 A [R3412 A |R44F 2 A |R44 4 A |R44FE 6 H
R [ FR [ FR [ R
R34E6H1H 10, 060 10, 090
6H2H 10, 160 10, 170
6/3H 10, 180 10, 190
6H4H 10, 230 10, 300
6H7H 10, 210 10, 240
6H8H 10, 090 10, 110
679H 10, 180
6H10H 9, 900 10, 070 10, 100
6H11H 10, 160 10, 180
67140 10, 190 10, 230
6H15H 10,110 10, 130
6H16H 10, 050 10, 060
6H17TH 10, 110 10, 160
67 18H 10, 090 10, 100
6H21H 10, 150 10, 160
67220 10, 210 10, 240
6H23H 10, 230 10, 270
6H24H 10, 280 10, 330
6H25H 10, 330 10, 360
6H28H 10, 280 10, 300
67290 10, 220 10, 270
6H30H 10, 300 10, 350
TH1H 10, 340 10, 350
7TH2H 10, 370 10, 390
7H5H 10, 400 10, 420
7TH6H 10, 370 10, 410
TATH 10, 400 10, 430
7TH8H 10, 330 10, 360
7TH9H 10, 370 10, 390
7TH12H 10, 400 10, 410
7THI3H 10, 420 10, 440
THI14H 10, 440 10, 450
THI15H 10, 480 10, 490
TH16H 10, 540 10, 550
7THI19H 10, 490 10, 500
7TH20H 10, 450 10, 480
7H21H 10, 400 10, 450
7TH26H 10, 400 10, 420
TH27H 10, 320 10, 350
TH28H 10, 330 10, 350
7H29H 10, 280 10, 310
7TH30H 10, 310 10, 350
8H2H 10, 330
8H3H 10, 300
8H4H 10, 340
8H5H 10, 280
8H6H
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R34 6 A (R34 8 H|R3A10 H |R3FE12 A (R4 2 H|R4E 4 A (RAFE 6 H
153 53 i3 53 53 53 53
R34E6 A 1H 12,860 12,890 12,960 12,970
6H2H 13,020 12,880 12,950 12,960
673H 12,870 12,930 12,950 12,970
6H4R 12,950 12,890 12,970
6H7H 12,880 12,960 12,940 12,960
6H8H 12,970 12,920 12,940 13,000
6H9H 12,940 12,970 13,020
6H10H 13,100 13,120 13,160
6H11H 12,970 12,980 12,990 13,010
6H14H 13,060 13,080 13,090 13,130
6H15H 13,090 12,980 13,050
6H16H| 14,110 14,200 12,990 13,050
6H17TH 12,990 13,030
67 18H 13,080 12,990 13,030
6H21H 13,040 13,050 13,070
6H22H 13,000 13,080 13,090 13,120
6H23H 13,070 13,090 13,090 13,110
6H24H 13, 040 13,090 13,090 13,210
6H25H 13,090 13,060 13,200
6H28H 13,000 13,090 13,090 13,250
6H29H 13,030 13,090 13,100 13,240
6H30H 14,100 13,000 13,070 13,090 13,090 13,300
7TH1H 12,890 13,000 13,280 13,280 13,280
7TH2H 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000
7H5H 13,050 13,050 13,180 13,230 13,250
7TH6H 13,140 13,240 13,250 13,290
THTH 13,280 13,280 13,290
7TH8H 13,290 13,280 13,290
7H9H 13,210 13,240
THI12H 13,260 13,290
THI3H 13,260 13,280
7TH14H 13,250 13,280
7A15H 13,230 13,270
7A16H 13,250 13,280
THI19H 14, 300 13,250 13,280
7TH20H 13,200 13,240 13,210
7TH21H 13,200 13,250
7TH26H 13,230 13,220
7TH27H 13,230 13,240
7H28H 13,240 13,230
7TH29H 13,270 13,280
7TH30H 13,100 13,140 13,170 13,300 13,230
8H2H 14, 100 13,150 13,270 13,260
8H3H 13,240 13,250 13,290 13,290
8H4H 13,330 13,410
8H5H 13,200 13,340 13,460
8H6H 13,330 13,520
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R34 6 H R34 8 H|R3MFE10 H |R3MFE12 A |RAME 2 A |RAE 4 A |RAFE 6 A
R [ [ iR iR [ [
R3F6H1H 11, 760 11, 810
6H2H 11, 740 11, 780
6H3H 11, 740 11, 790
6H4H 11, 720 11, 760
6HTH 11, 720 11,770
6H8H 11,670 11, 720
6H9H 11,720 11,770
6H10H 11, 760 11, 820
6H11H 11, 680 11,730
6H14H 11, 690 11, 750
6H15H 11, 590 11, 630
6H16H 11, 650 11, 700
6H17H 11, 650 11, 690
6H18H 11,670 11, 720
6H21H 11, 740 11,770
6H22H 11, 720 11, 770
6H23H 11, 760 11, 800
6H24H 11, 770 11, 810
6H25H 11, 740 11, 790
6H28H 11, 750 11, 800
6H29H 11, 680 11, 730
6H30H 11, 730 11, 750
7TH1H 11, 740 11,770
TH2H 11, 760 11, 790
TH5H 11, 800 11, 810
TH6H 11, 860 11, 900
THTH 11, 900 11, 940
7TH8H 11, 930 11, 970
TH9H 11, 960 12, 000
TH12H 12, 000 12, 030
TH13H 12, 040 12, 060
TH14H 12, 080 12, 090
TH15H 12, 100 12,110
TH16H 12, 140 12, 180
TH19H 12, 090 12, 140
7TH20H 12, 080 12, 110
7TH21H 12, 050 12, 080
TH26H 12, 060 12, 090
TH27TH 12, 060 12, 100
TH28H 12, 070 12, 100
7TH29H 12, 100 12, 130
TH30H 12, 060 12, 090 |
8H2H 12, 020 12, 050
8H3H 12, 060 |
8H4H 12, 030
8H5H 12, 080
8H6H 12, 100
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HE:H
R3H- 6 A|R34 8 A R34 10 A [R34E12 A |R44H 2 A|RAH- 4 A |RAH 6 A
i3 FR R i3 R i3 R
R3F6H 1 H 11, 720 11, 770
6H2H 11, 660 11, 690
6H3H 11, 550 11, 590
6H4H 11, 540 11, 580
6H7H 11, 520 11, 560
6H8H 11,510 11, 550
6H9H 11, 570 11, 600
6H10H 11, 660 11, 720
6H11H 11, 690 11,720
6H14H 11, 730 11, 790
6H15H 11, 570 11, 590
6H16H 11, 530 11, 580
6H17H 11, 560 11, 620
6H18H 11, 550 11,610
6H21H 11, 590 11, 630
6H22H 11, 620 11, 660
6H23H 11,670 11, 720
6H24H 11, 710 11, 740
6H25H 11, 690 11, 730
6H28H 11, 670 11, 710
6H29H 11, 640 11, 690
6H30H 11, 670 11, 720
TH1H 11, 650 11, 700
TH2H 11, 690 11, 720
7TH5H 11, 720 11, 730
TH6H 11, 760 11, 800
TH7H 11, 690 11, 730
TH8H 11, 760 11, 810
7TH9H 11, 800 11, 830
TH12H 11, 820 11, 840
TH13H 11, 860 11, 870
TH14H 11, 900 11, 930
7TH15H 11, 940 11, 950
TH16H 11, 000 11, 900 11, 920
TH19H 11, 890 11, 940
TH20H 11, 860 11,910
TH21H 11, 850 11,910
TH26H 11, 860 11, 890
TH27H 11, 820 11, 850
TH28H 11, 830 11, 850
TH29H 11, 790 11, 800
TH30H 11, 840 11, 880
8H2H 11, 880 11,920
8H3H 11, 950
8H4H 11, 880 .
8H5H 11, 880
8H6H 11, 980
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x5 HBaLEXW
Bf: M

R34E11 A |R44FE 11 H [REAELL A
R R R

RIF6H1H
6H2H
6H3H
6H4H
6HTH
6H8H
6H9H
6H10H
6H11H
6H14H
6H15H
6H16H
6H17H
6H18H
6H21H
6H22H
6H23H
6H24H
6H25H
6H28H
6H29H
6H30H
TH1H
TH2H
TH5H
TH6H
THTH
TH8H
TH9H
TH12H
THI13H
TH14H
THI5H
TH16H
THI9H
TH20H
TH21H
TH26H
TH27TH
TH28H
TH29H
TH30H
8H2H
8H3H
8H4H
8H5H
8H6H
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1 BHOLEKES

x EmAl
A B
s [ wom | wom [wom | 0B sosc [ wmom | wom | woa [ 0B
= A a ¥ | ZEBLIT|VE®DIS EXW o A a v [ ZEBLIT|OE®DIS EXW

R3%6H1H 249 5,658 234 180 0 6,321 TH5H 100 3, 629 108 84 0 3,921
6H2H 242 7, 450 138 108 0 7,938 TH6H 78 4, 666 60 72 0 4, 876
6H3H 346 3,270 276 210 0 4,102 THTH 113 3,774 102 72 0 4,061
6H4H 330 5,632 192 150 0 6, 304 TH8H 132 3, 380 90 78 0 3, 680
6HTH 221 4,795 228 210 0 5,454 TH9H 100 3, 350 72 60 0 3,582
6H8H 353 4,476 228 180 0 5,237 TH12H 100 3, 360 84 72 0 3,616
6H9H 233 4,722 174 132 0 5, 261 TH13H 136 2,928 36 24 0 3,124
6H10H 177 5,412 204 174 0 5,967 TH14H 96 3, 730 48 36 0 3,910
6H11H 174 5,872 192 144 0 6, 382 TH15H 103 2,720 30 24 0 2,877
6H14H 170 5,988 204 174 0 6, 536 TH16H 106 3, 006 72 65 0 3, 249
6H15H 177 5, 863 210 162 0 6,412 TH19H 104 2,730 60 48 0 2,942
6H16H 155 4, 800 168 174 0 5, 297 TH20H 92 3, 280 66 42 0 3,480
6H17TH 129 5, 846 174 144 0 6, 293 TH21H 100 2,070 66 66 0 2,302
67 18H 146 6, 878 186 168 0 7,378 TH26H 96 2,796 132 126 0 3, 150
6H21H 149 6, 134 168 174 0 6, 625 TH2TH 92 3, 800 66 42 0 4, 000
6H22H 247 6, 260 186 168 0 6, 861 TH28H 100 2, 959 78 60 0 3,197
6H23H 251 4, 554 90 102 0 4,997 TH29H 125 4,413 90 72 0 4,700
6H24H 255 3, 882 90 84 0 4,311 TH30H 120 4,933 66 54 0 5,173
6H25H 250 4, 056 114 90 0 4,510 8H2H 44 940 78 66 0 1,128
6H28H 244 5,937 210 150 0 6, 541 8H3H 52 994 48 42 0 1,136
6H29H 250 7,690 204 180 0 8,324 8H4H 58 863 42 36 0 999
6H30H 282 4, 859 84 72 0 5,297 8H5H 48 929 36 30 0 1, 043
TH1H 100 3,355 108 72 0 3,635 8H6H 10 642 12 18 0 682

TH2H 102 3, 645 84 66 0 3, 897

31






2 REVAS|DHER LIED
HE®

[H23. 8. 8 ~R3. 8. 6]






AR5 | fifii% O Ehm

(1)

H23.8.8~H29.8.7)

BEHOETE (BMA

X 1-1

HwHaY KBraA

BIROA

(M)

20,000

17,500

15,000

12,500

10,000

7,500

u —

H24.8.2

H25.731 H26.131 H26.730 H27.1.30 H27.729 H28.1.29 H28.728 H29.130 H298.7

H25.2.1

H24.2.7

H23.8.8

H29. 8. 8~R3. 8. 6)

M1-2 #BOEHE (BEmi

(M)

R3.8.6

B Om¥ # g E W
8 n o= #
D¥e oz ®ioa
#oNe s o KoL
BORAY , S
oo 4
fo=now 8% 2
S RE B L o0 E
AU R
W nA R M N %
2 L&Y v g B W
wEER N S
BEDR ngg # 8
: 1
@mm% ﬂﬁmu% %
porM vt T 7 0
= Qo=
W E R ynm
mIg - = 2
2 b B
AL e

=L sNIE R
Sefuofruatals
RO Qua vk T
jun [N} ©0
S(WU%WV@\l%Mi
0B 1N R o S 4
T e @I K
M@mx&ﬁzﬁkmﬁzm
CRRELRDEE T &
NS BEIY S NNERE
RIFEE ) RS ERXmE
BARIWKELEYRXEL
m O o B o o
— N m <t

el

X 2 b [F k.

P

32



H23.8.8~H29.8.7)

BHOEHE (REYH

X2-1

H29.8.7

H29. 8. 8~R3. 8. 6)

M2-2 #BBOESE (REDH

)

R3.8.6

0 W@ m K <
o o N K
© - 80
H@ ih Wft
© me o
YU © 2 u&ik
a _u o N
o~ w2 WTZEA
= 00 AU FOZW
S #m a=i
=AU
QR o E.W
~ = 00 v
N P ™
m~ B
OB &
© |
S E.Anf
= = P
- DR L0
4@ o> ZJME
.Evmm m IR Bmom®©
- o HaX
2 —
IMEW we o
A.uwm o R Hmﬂ_umv
m N
o 2V
=R uﬂaﬁ H«E.:m
=~ > . OSAﬂ
AQ LB o
:1@ I KDWAFO
Y R PR
—& L £ .=
m, = B
= 3 U& UmMN
AL
WD g pEm
RS .ﬁﬁm Kof >~
po me REY
N
w4 W
SIS 4
SN D DiReE
:%M:&m DR
%%J@ém N TR
%%@.BK Rl AT
e, o Ehe Rk

EVASERENE SRt

PO EE cofEd

— N

™

/NTIE 30 ke 0 Al A%

s — K T 0% 1,000 ke

Eo2bv 52 L

HAZ L 50 -

)

33



(2) HERSOEM
R1-1 BAOHEBOBE CKE2MK H3 8~H20.7)

() BERFERIA DFHRAL BXERaA

8,000

7,000

6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

0
H23.8H23.11 H24.3 H24.7 H24.11 H25.3 H25.7 H25.11 H26.3 H26.7 H26.11 H27.3 H27.7 H27.11 H28.3 H28.7 H28.11 H29.3 H29.7

M1-2 BAOHESOETE CKFE(K H29.8~R3.8)

(#%)

Hoe1l HE = A FER 260 9 HRE T 1846 t (LK), FRk 26 4 10 ARUEIL 1 #&
12t (ZK), v id 1K 1.6t (X)), MBI EHIE 1K 12.24t (XK), #kH
ZEDLITIE I L.02t (LX), BEHROE® 181X 1 1.08t (k). #HE = ¥ BXW
T 1 # 3t (ZHK), KBK=AE1#3t (LX),

2 FER23FE 8 AW HOWVWTIEZ8 H8H~31H, #fM3HFE8AICH>VWTIZT8H1H~G6
Ho1HBYE¥YHER, ThlsidmA o1 BHEHHKS,

3 ¥R 25 2 H 12HIC, REBEWEMWRIFTOREBEDTSO > b REZEIX., KREE
B sl AT (B - REBWSIF) KBE I,



53350 =———KE =——I/E

H29. 8~R3. 8)
R3.8

H23. 8~H29.7)

KE

DEE (REDH
DEE (REDH

—_

=
=1
=
M=l

BRADHE
M2-2 HBADHX

E2-1

H23.8H23.11 H24.3 H24.7 H24.11 H25.3 H25.7 H25.11 H26.3 H26.7 H26.11 H27.3 H27.7 H27.11 H28.3 H28.7 H28.11 H29.3 H29.7

H29.8

#)
8000
6000
2000

(#0

4000

1 :E\I\W.WLI
ExKPm R
IR 1 BN —
e | mEDD
Wy 0K
K= D mD AP
Soax B
— N

sl

35



(3)

(#)
20,000

EXtE = O EIM

M1-1 SA0ERMESOEHE CRFEEMA H23.8~H29.7)

BEHEEIA

#FiHad MXRaA

15,000

10,000

5,000

0

H23.8H23.11 H24.3 H24.7 H24.11 H25.3 H25.7 H25.11 H26.3 H26.7 H26.11 H27.3 H27.7 H27.11 H28.3 H28.7 H28.11 H29.3 H29.7

E1-2 SBAORMEOBHE KBS H20 8~R3.8)

(#0

H29.§I3 R3.8

Hoel  HE I ATER 26F 9 HRETIEH 16 t (ZXK), ¥k 26 4 10 ARLEIL 1 #&
12t (LK), a3 1 1.6t (LK), MEZEFHIT 1 & 12.2 (Z k)., # M@
ZEDLITIE I L.02t (ZkK), BEHOLE® 181X 14 1.08t (LK), #HIB = >~ EXW
3t (XXK), KRRz 2113t (XX%K),
2 MWMAR(HERM3ES AIZ8 A6 B Ao RME % HBH,
3 ¥Rk 252 H 12 HIZ, EEZEYEMARSITOBREMDTEO > bLEREIX., KEKEE
A E sl AT (B - BB CBEE IR,

¥OX2 b FEE,

36



H23. 8~H29.7)

DEE (REDH

=
=

& A D

E2-1

ES3BBHIL = —ffKE =——INE

RE

(#0

40,000

30,000

20,000

10,000

H23.8H23.11 H24.3 H24.7 H24.11 H25.3 H25.7 H25.11 H26.3 H26.7 H26.11 H27.3 H27.7 H27.11 H28.3 H28.7 H28.11 H29.3 H29.7

H29. 8~R3. 8)

=E0EE (REDH

M2-2 #AOERME

(%)

R3.8

H29.8

= oo
ELS_._W
W/yhnﬁk
:_,OZWV
o0 iy
%;}5\/
©N ™y
ouﬂwi o
LB nED e
mm%meE.
U JalilaN]

wEREE

Rk 28 fF 2 AR

K0 T 4 0
HKK T
KHBYEIY
X | M P

— N

A

37



(4) EXBISMEDEAE
7 4HERE - FHREOIS (FRVF8A~FTHIF7ANDEAXRDFNIME)

1 2K 2 HEIA
[54 A1) BEEIZESITAEE
T
10. 2%
T
22. 9%
W W
JFugs 41.9% 39, 3%
52. 1% Sty e
60. 7%
v s
77.1% 9.8
: (Pafl] S35 A D
BEICBIT5EE
X3 #FEIT X4 F#MHEZEBL
W
18. 2%
Jr
18. 4% Jpas e
s 39. 7%
44, 2% LRE
5. 8% e
HRE 60. 3%
81. 6%
s

81. 8%

38



EEHO&EDH 18

X 6

Fb 17

—

K5 #HE

E R E ]

HEE

6. 3%

23. 6%

EEE ]

33.1%

LEE

66. 9%

EE

93. 8%

FELEE

76. 4%

K7 Kfrat

EE )

19. 3%

HEE

41. 8%

EIZE )

58. 2%

EIF -

80. 7%

ByuL B OO bm
Yo ﬁ%ﬁﬁ@?n«“‘w
MR fhiey sk 0
TR ONEpERY
LT B S0,
N Hel o KB
INENEA M%OHT:H
SR L omED
KR 80 o
Bmy ¥ e

5 0¥ =
CiRe Hegvd,

- +
oy BEDoam,
g LmWHgun o W
M%T\ ﬂIﬁ%H@ﬂ 0
M_%o@ VEENodq , &
%W%& SKemmm,, ¥

Yo %%%23@% S
RLog oy X T E Ry W
uaﬁr._.m:m X wEE-lHn| m&.,/
&y wﬂﬁﬁk. m» Q

N R ™G .Nﬁm S 4

%f\ LN . ﬁ@f =
%tﬂt ﬁﬂ%%ﬁﬁ ww
o s&BRE R 0%
M QuME® = o
ean L mgly S L E
S\ y*+ ﬁﬁi‘@b,vﬂnAﬁi

Vigy o o—a0e e
L%)W@E%Kﬁﬂﬁtﬁwf
BoiRoROR=RR T TQ TS

ﬁ%%&wmw@@:BWQ:o
VE-REKVEEER E,, Y
Lo L 0BEKE G T2
QURLSWBED , , g KE=
HAUGEVYXERSD @D
EHOSoHOMLLzEDT
FHEVERK VBT 000 BE
EEWI MG, KR

SEHE & BB O
— N ag) < 10 ©

el

39



1 WEISmEROARLERS
£ KBOLIT7OHB (BF12A. BHSEETA)

1 > 3 4
2B|lv=rlz2alv=r|lzal|lv=r]laalv=7
®) ®) ®%) ®%)
ERk23412H Bt 60. 3 J#t 9.0 Afh 6.1 Ctk 5.6
Rk 244FE12H Btk 71.9 Dk 14. 3 E fk 1.7 At 6.0
LRk 254E12 A Bt 65. 5 Ef 21.3 I 4.8 L%t 4.3
ER%264E12 A B #t: 51.4 E fk 20.5 Atk 11.8 Gtk 5.8
R 2THE12A Btk 41.1 E tk 36.9 At 15.8 Ltk 2.7
ER%284E12 A B #t: 28. 6 E tk 20. 2 Atk 16. 6 I 4k 15.1 .
Rk 294E12 A Btk 66. 2 L+t 13.9 Atk 11.5 Gt 5.0 2.
SER%304E12 A B #t: 76. 6 E tk 12.0 Htt 11. 1 Atk 0.1 0.
SRIITHE12H B#h 52.7 D#h 26. 1 Efk 20.7 At 0.5 0.
S 24124 B#k 45.9 Eft 16. 3 H#t 14.7 Dt 13. 4 6.
SF3ETH Dt 31.3 Bt 24. 4 Ht 20.8 I 4L 9.5 7.
H: HSHoOHAMoEk(km (KEax, B2, RHBZIESL, KA Z EDL 17, BHIK
B a v EXWE KRR AEE) 0 2WmElfraB 14z o®lad (L4 5 +)

40



(5) fiEdEHIPR ) SIS

£1 WmaA
=1 % % B K& I @J 1Ei¥#f3 % %UBE?I{&% %UBE?I!% l‘Fi Triij
H %% A % | % ) Bl K e EI A % |2 E#
(H) (=) (") () (") (=) (") (D)
k234 8 A 18 68 13 3.78 FRR264E 9 A 20 1 1 0.05
9A4 20 8 8 0. 40 10H 22 = = =
104 20 2 2 0.10 114 18 - - -
114 20 5 5 0.25 121 21 - - -
12H 21 1 1 0.05 ST 1 A 19 - - -
FRk244E 1 A 19 7 2 0. 37 2 A 19 = = =
2 A 21 - - - 3A 22 - - -
3A 21 — - = 4 A 21 - - -
4 A 20 27 10 1.35 5A8 18 - - -
5A4 21 41 15 1.95 6 A 22 = = =
6 H 21 10 9 0.48 7H 22 - - -
7H 21 11 10 0.52 8 A 21 - - -
8 H 23 7 7 0.30 9A 19 - - -
9 A 19 8 7 0. 42 10H 21 1 1 0. 05
10H 22 2 2 0. 09 114 19 - - -
114 21 6 4 0.19 12H 21 = = =
124 19 1 1 0.05 FRk284E 1 A 19 - - -
FRk254E 1 A 19 6 5 0. 32 2 A 20 - - -
2 A 6 1 1 0.17 3 A 22 - - -
4 A 20 = = =
O |RIBRBE(HREGE] 1 B EY 5H 19 - - -
A & E1I e A |3 B K 6 H 22 = = =
(") () (H) () 7H 20 - - -
Rk254E 2 A 13 - - - 8 A 22 = = =
3 20 = = = 9A4 20 - - -
4 A 21 - - - 104 20 - - -
5H 21 - - - 114 20 - - -
6 H 20 3 1 1.15 12H 21 1 1 0. 05
7H 22 1 1 0. 05 FRE294E 1 H 19 - - -
8 H 22 8 3 0.36 2 A 20 - - -
9 A 19 - - = 3A 22 - - -
104 22 - - - 4 A 20 - - -
11H 20 = = = 5A4 20 - - -
12H 20 - - - 6 H 22 = = =
FR264E 1 A 19 = = = 7A 20 - - -
2A 19 - - - 8 A 22 - - -
3 A 20 3 3 0.15
4 A 21 1 1 0. 05
5A8 20 - - -
6 A 21 - - -
7A 22 2 2 0.09
8 H 21 3 2 0.14

41



REOA (DDF)

=1

s =0 I
T |8
™
BARE|
<
by @,_ I
RS
™
BANE|
~
O
IO
E.I*ﬂ
B
=S
ugl@yzzgzszasgew
piciguni
@ @ @M @M @M@ @m @m m @I
N~ N M B © I~ ©
£ B
N ™
7 e m
& & ®
BN = I S I I =N T — I
T |8
™
ANE|
<
I oo | I o — [ o [ I
Cx|E
™
BARE|
~
#Wolg —~ [ = = [ [ Lo = I |
x|l
x.r*ﬂ
B
=
&m010199101113821999009021910198118210029
picigani
I @M @I I I @I @I I I I I I I I I I @I @M @I @I} @I @I @K @K @R @I X I T I X X X X @I @D @I K I
o @ 2 9 A o g w o ~o0o0 2 0 A am g nmo~o0o0o S O 4~ amston oo o S O
& B B B #
» (] — ji}
N ™ - 1 [aN]
2 % & 2 2
& B B & &

—em NEETM
gmoe EHoK
42E-

N +
Rmo
B o 4%

S B

25 4
t .
i

[al e

) & HE)
¥, F

(CB
ELRERAHKEE
f
4

il BR

ﬁ QRSP
mRET
PEESEN \ﬁT_HF
MLM§tm;¢a
_T@Z/LT VAI
%/éifﬁé
.PCEﬂuLEJ
HXESn

k7L — B —
CB»R%E® LLERA
H
5
2
F
)

[ERLA

Hm

9
b WmE T
T ME] aRSE
o N R ﬁi@
Nﬁyl /%\_E.Biﬂv
nﬂ2 'P..L%ZCEH_W
ZWAHZ*EL&TU ,
N
] o mn m

ﬁz%kﬁmbﬁ
BomBELOEWY

B < B m O <
mO e~ 0N TR

— N

fsal

42



&2 B

O O [WIRBIE[RIREE1 ATEY HO¥ [WBRBEE(2N T & (AT &
H %% S ' H % | 2R H # H # % ET =%
(R) (=) () ([&D) SR241 A 19 1 - 1
% 284E10 H 7 - - - 2 A 18 4 = 8
114 20 1 1 0. 05 3A 21 6 - 8
124 21 - - - 4 A 21 2 = 2
RE294E 1 H 19 1 1 0. 05 5A4 18 - - -
2 A 20 - - - 6 A 22 3 - 6
3 A 22 = = = 7 A 21 2 - 3
4 A 20 - - - 8 H 20 3 - 4
5 A 20 = = = 9 A 20 - - -
6 A 22 - - - 104 22 = = =
7 A 20 1 1 0. 05 114 19 - - -
8 A 22 1 1 0.05 124 22 = - -
SM34E1LA 19 - - -
o O |HIRBIE| AT | ANyT R 2A 18 - - -
H %% H % |l % EI ' 3 H 23 - - -
(8) €= ([E) ([E) 4 A 21 1 - 1
RL294E 9 H 20 - - - 5A 18 1 1 -
104 21 - - - 6 H 22 1 1 -
114 20 - - - 7 A 20 - - -
124 21 1 1 = 8H (~6H) 5 = = =
FRE304E 1 H 19 - - -
2 A 19 4 5 -
3H 21 - - -
4 A 20 4 5 1
5H 21 - - -
6 A 21 1 1 -
7H 21 2 - 2
8 A 23 - - -
9 A 18 3 4 -
104 22 2 2 -
114 21 3 3 1
124 19 1 1 -
SER314E1 A 19 2 4 -
2 A 19 2 2 =
3 A 20 1 1 -
4 A 20 - - -
SRS A 19 4 4 -
6 A 20 - - -
7 A 22 9 4 5
8 A 21 1 - 1
9 A 19 - - -
104 21 1 1 =
114 20 1 1 -
124 21 1 = 1

e FER29F8H3IABETIE, REXSEREBRICELLRALEEGH., FH 299 H 1A
Mo, AbyTE RNy TRE N,

43



®3 MHEZEDL

WO O [WIMRBE| AL & AN yT R
B % B % EI " EI "
(/) (/) ([ED) (=)
k30410 H 8 1 1 -
114 21 - = =
124 19 - - -
TPRE314E 1 A 19 - = =
2 19 - - -
3 20 - = =
4 A 20 - - -
SFICHE 5 A 19 - - =
6 A 20 - - -
7H 22 - = =
8 J 21 1 1 -
9 H 19 - = =
10A 21 2 - 2
114 20 - = =
125 21 - - -
SR24E1 A 19 - = =
2 H 18 - - -
34 21 - = =
4 A 21 - - -
5H 18 - = =
6 H 22 - - -
7H 21 - = =
8 Ji 20 - - -
9 H 20 - = =
104 22 - - -
114 19 - = =
121 22 - - -
HM34E1A 19 - - -
2 H 14 - - -
e, MERERER (A My & 2 by 7F%) TELEZRAKE EL,

44



®£4 PAZEBH 1T

=6 #F\BI T EXW

O O|MIRBE| ALy S AT & O O |WIBRBIE| AT w (AT &
H % H % IS SIS A %% A # ETI ET =3
(/) (/) () () () () () (=)
1244 S 7 - - - w343 A 8 = = =
5H 18 = = = 4 A 21 - - -
6 A 22 - - - 5H 18 - - -
7H 21 = = = 6 A 22 - - -
8 H 20 - - - 7 H 20 - - -
9A 20 - - - 81 (~6H) 5 - - -
104 22 - - -
114 19 - - -
124 22 - - -
B34 1 A 19 = = =
2 A 18 - - -
3 A 23 1 - 1
4 A 21 1 - 1
5H 18 - - -
6 H 22 - - -
7H 20 = = =
8J1 (~601) 5 - - -
x®5 BERUOEDH IS
O O |WIRBIE| AN E ALy &
H % H % [EI EI
() =) () ()
SF244 A 7 - - -
5 H 18 = = =
6 A 22 - - -
7H 21 - - -
8 A 20 - - -
9H 20 1 = 1
104 22 - - -
117 19 - - -
127 22 - - -
SF341A 19 - - -
2 A 18 1 - 1
3H 23 = = =
4 A 21 - - -
5H 18 = = =
6 H 22 - - -
7H 20 - - -
8H (~6H) 5 - - -
o MEAEESIER (A by7E - A by TR) ICELERAKE LG,

45



&6 Ko A

wO¥ O [MIRBIE[RIREE1LRTY ¥ |HIRREE | RIREE| 1 AEY
A #% S~ H % | 2R H # S ' A | 3R
(/) (ED) (/) ([E) (/) (ED) (/) (D)
FK234E 8 H 18 19 9 1. 06 FRE2T4E 1 A 19 - - -
9 H 20 12 6 0. 60 2 A 19 - - -
107 20 10 5 0. 50 3 A 22 - - -
114 20 2 2 0.10 4 21 - - -
121 21 - - - 5H 18 - - -
FRk244E 1 H 19 = - = 6 H 22 - - -
2 H 21 - - - 7H 22 - - -
3 A 21 = = = 8 A 21 = = =
44 20 8 3 0. 40 9 A 19 - - -
5H 21 10 5 0. 48 104 21 = = =
6 A 21 4 4 0.19 114 19 - - -
7H 21 - - - 121 21 - - -
8 A 23 1 1 0. 00 Frk284E 1 A 19 - - -
9 H 19 - - - 2 H 20 - - -
107 22 1 1 0. 05 3 A 22 - - -
114 21 - - - 41 20 - - -
127 19 - - - 5 H 19 - - -
FRk254E 1 H 19 1 1 0. 05 6 A 22 - - -
2 H 19 - - - 7H 20 - - -
3 A 20 1 1 0. 05 8 A 22 - - -
4 A 21 2 2 0. 10 9 A 20 - - -
5 A 21 = = = 104 20 = = =
6 A 20 - - - 114 20 - - -
7H 22 1 1 0. 05 127 21 - - -
8 A 22 9 5 0. 41 FRE294E 1 H 19 - - -
9 A 19 1 1 0. 05 2 A 20 - - -
10 22 1 1 0. 05 3 A 22 - - -
114 20 - - - 4 A 20 - - -
127 20 - - - 5 H 20 - - -
TR 264F 1 H 19 = - = 6 A 22 - - -
2 A 19 1 1 0. 05 7H 20 - - -
3 A 20 1 1 0. 05 8 A 22 - - -
4 A 21 - - -
5H 20 - - - O O [WIRBIZE[ANT & (AT
6 H 21 - - - B % H #% Bl %% Bl %%
7H 22 = = = (B) () ([=) ([=)
8 A 21 1 1 0. 05 FRE294E 9 H 20 3 3 -
9 A 20 - - - 101 21 4 8 -
104 22 - - - 114 20 - - -
114 18 - - - 121 21 - - -
127 21 - - -

46



6 Ko (02IF)

O O |HIRBIE| AN @ ANT R

A # A # IS IS

(/) (/) (ED) (D)

TRk304E 1 19 - - -
2 A 19 - - =

3 A 21 - - -

4 A 20 - - =

5 A 21 - - -

6 A 21 - = =

7H 21 - - -

8 H 23 2 1 1

9 A 18 3 3 -

104 22 - = -

114 21 - - -

124 19 - = =
FRk314E 1 A 19 - - -
2 A 19 - - =

3H 6 - - -

o O FEk 294 8 A 31 H F TIX.
A b

Ml BRICE LICRAKELEF. PR 29F9 A1
A2, 2y 7&E - o

47



48

(6) HUBHEL DK
7 SFENRMZELIKR
B1 FH2F8H~4M3E8A6HRH M2 THR2BFE
i E s % BEEE
SRIREE asbEhY 1.4% //////.:Dtﬁu o
LB E (ExhE 1.8%
HiBRE aveAHY
aveAny 12.1%
Z0hh 27. 4%
37.0%
EERE
avehy EERE
15. 7% avehY
a 83. 7%
HARRE FERE
HEUVDE 3.4% — ST IThHh
ERE 13.0%
bELEL 3.5%
&1 FHBE~HMIES8A6HERE &2 FR23EFEE
Bt Bt
O O O 8 O | Xk E & EOM A O8O | X Kk EE
FEREa T e Y 8, 541 BEREa e 2,853
fBEREa e 4,757 HHBREa T e Y 414
TFERESI IR 4,136 I REEIL R & 60
KHEHEEHEX-ZFED 1, 051 KIRBEFEa T v Y 48
WiARRPED SO DE 1, 045 BERFEaS LAY 33
Z Ot 11, 294 2t 3, 408
s 30, 824
K3 24 FEE K4 FpE25FEE
avehY 2. T% "
zD
BIEE —
Qv Ehy 48 olth)
Z Dt
IIE,E\ 253%
%%;‘;ﬁfié BERE
‘ T ROk
EEEE HiBRE =55 397
asehy asehY 3. 4%
15. 3% 61.7%
EERE
asehYy 4.9% EHEE
FoLCH
KB E 21. 7%
asehy 7.0%
®3 FH24FE x4 FR25EFE
Bt Bt
BEOM O M 8 O | Xk EE PEOML S M OO | X Kk E R
HBREa e DY 615 WEREaT DY 949
BEBEEaEHY 153 EHREEESLSD 545
MKHEEHE-ZFED 84 KR FEa T v h Y 175
AINEEa e ) 48 fEEREa e 123
KB FEa T v H Y 27 LMEEX 55397 84
Z DAth, 70 Z DAth, 635
7t 997 7t 2,513




K5 Fnk26FE K6 Fpk2] FE

RERE
A B aveAhY
HEVOE L
0/
20. 8% "
avehnl
Z 0t Z 0t 12. T
46. 1% ;ﬁi}g%%# 52.5% EEEE
14. 4%% Fa=x
8. 6%
= EERE
BERE -
SsEny N
EHRRE —  FWRE — e
oMZOvwy 5.6%— bE-CFEL 5.6% £ZHE 5.2%
%5 Tmk26FEE %6 TH27EE
Bt Bt
[ I A ] ¥ Kk HE O & MO8 W ¥ oKk HE
WA REE & S O D& 624 EERFEaL N Y 3929
KYRFET 2 =% 432 HIREPEa S v H Y 288
R RE= e Y 224 BBREFI =R 205
KWREHET-2FD 167 8B RFER DO 5 193
ERFFEOND v 167 I BT % da & 124
Z DAty 1,382 Z DAt 1,251
il 2,99 it 2, 383
K7 FRE28FE K8 k29 FiE
HiBEE
avenl Z0ith
Z 0t 29.5
37. 7% " 35.5%
HREE
avehY
48. 4%
12. 4% aveAY) 3.1%
HERE EERE
BEVOTN_ AR RERE
5. 8% HEVOE FA=VE 3T —
WmARRE 8.3% MARE WEAERE
Soepy e EHEOR 367 T 300 6.2
x7 TRL28 &EE =8 FRL29 FE
Bifif . t B4t
pEOH & RO OW ok EH B pEOH & R OB OW YOOk H &
HBREa e h Y 515 FHBEREa T Y 1,129
BEREEa e h Y 216 WiARRED SO 145
WiKkIEEDH OO 144 WMARRELELEDOR 84
N =) 111 BEREFI =X 74
FEBIEPEDH SO D 101 EEFEaT e HY 73
Z D 658 Z DAt 828
it 1, 744 it 2,333

49



K9 Fnk30FE K10 SHTEE
TERE
Z 0t - 10- 7
19. 8% TERE
ASBLED
béf% WERE TRRE
FERE HiBEE HE-CESL ASSht
aveERAY 5.8% aveAhAY 6.9% 38.8%
43.9
FERE h
AEBLED
6. 7%
WHARRE FRRE
5 avehY
TenY Frne 35. 9%
: A& ThHth
14. 9%
F9 T30 EE F10 SMxTEE
Bt BTt
BEOM O OB 8 O | Xk EE EOM oA O8O | X Kk EE
FHEREa e h Y 2, 609 THERESS 2R 2,136
TIERES I ZH A 884 FHREEa e h Y 1,981
WikEEaehY 530 MHEREHX-ZFED 382
TERESSIBLED 397 THEERESIBLED 269
TFEREa A 343 THERFEa Y 154
Z DAt 1,179 Z DAt 590
2t 5,943 it 5,511
K11 ST24%E
TERE
SEHEH
TR 2o
0
FRRE % 5
EEEDE
2. 8%
NEEE HiBEE
HhE-CEL Aveny
9. 8% 40. 6%
TERE
SETHM
34. 5%
®11 HH2FE
Bt
FEOML A OB O | X K E 2
HBREa e LY 1,216
THERESS DR 1,034
MKHREHEXT-ZFD 295
THEFEFEa A Y 85
MARBEELHLEDE 82
Z DA, 285
2 2,996
o FJULYFROBEBTHEANRSE "BHELRZ2WHEER®XRDLDL, fORIZBWVWTHHLU,

50



1 EbRERRNRMZRELIR

&1 HEIA e ot

A ES E [ it
[23 4 pg [ o4t g [ o5 48 pe [ 26 4 g [ov o [os4p e [ oo e [s0m e ] % [2 & %
TERE 5, 556 - - 11 20 123 62 78 1,522 2,557 1,182
BN/ ¥ ol 4,119 - - - - 24 36 12 878 2,136 1,034
SEBLED 815 - - - 20 12 13 40 397 269 63
aveH 573 - - 10 - 39 13 26 247 152 85
bELZEDL 49 - - 1 - 48 - - - - -
e VL 3,933 1,992 24 676 197 586 61 201 135 62 -
aveH 3, 056 1,992 24 664 14 151 49 67 68 26 -
KDOHR 370 - - - 62 193 12 25 66 12 -
FI=TF 363 - - - 84 205 - 74 - - -
O EDiEh 86 = = 12 24 24 = 26 = - -
INF—T A= 51 - - - 13 12 - 2 - 23 -
HETEbH 7 = = = = = = 7 = = =
IR L PE 1,663 312 480 - 24 - 163 119 282 136 146
aveHy 1, 424 312 480 - - - 151 48 233 90 110
LR 111 - - - 24 - - - 24 39 24
BFIE DN & 61 = = = = = 12 36 13 - -
2 30 - - - - - - 11 - 7 12
HE1Zbb 24 = = = = = = 24 = = =
pE AT 12 - - - - - - - 12 - -
HiA R 1, 558 = = = 624 120 267 229 146 96 76
HEOVOE 1,033 - - - 624 36 144 145 - 72 12
LHLEDRE 292 - - - - 72 24 84 24 24 64
avehl 221 - - - - - 99 - 122 - -
A O] 12 = - - - 12 - - - - -
RGP 1,243 48 - 187 647 144 12 74 92 39 -
FaA=TF 540 - - - 432 108 - - - - -
aveH 337 48 - 163 48 - - - 78 - -
HEZED 211 - - - 107 12 - 66 - 26 -
PHO=H 72 - - - 48 24 - - - - -
LhDH S H 27 = = - - - - - 13 13 -
INF—T A= 24 - - 24 - - - - - - -
IFLLEAL 12 - - - 12 - - - - - -
D EBIFh 12 - - - - - 12 - - - -
@} H 722l 8 - - - - - - 8 - - -
H ARG 993 - - 558 223 13 99 24 12 52 13
EFoLLH 732 - - 545 63 - 60 24 - 39 -
oONBEV L 250 - - 13 159 13 39 - - 13 13
bIpx 12 = = - - - - - 12 - -
By R R PE 978 - - 35 194 257 168 192 36 60 36
AR 276 = = = 12 96 36 48 36 48 -
DAY NVNES 265 - - - 36 109 48 72 - - -
HEODE 144 - - - - - 72 60 - 12 -
aveHl 107 - - 26 45 - - - - - 36
HEIED 105 - - - 65 40 - - - - -
Medn A 24 - - - 12 12 - - - - -
Lo < H 24 = = = 12 = 12 = = = =
XA 12 - - - - - - 12 - - -
HDHDY 12 - - = 12 - - - - - -
INF—T A — 9 - - 9 - - - - - - -

51



£1 FEEAA (DDE) ,
Bf:t
% K & i it
[o3 g pe [oa s e (o5 e e (oot g [ornip e [ossp e [0 e [0 pe | & [2 4 %

K R 892 - 72 12 26 24 95 - 128 259 276
bhElZEb 751 = 72 12 13 24 71 = 103 259 197
DTN 116 - - - 12 - 24 - 13 - 66
PHEIXZ 26 - - - - - — - 12 - 13

(LR B pE 391 60 - 12 13 220 - 24 24 37
Iz hE 221 60 - - 13 124 - - 24 - -
bHET-Z%H 51 - - - - 51 - - - -

DR 49 = = 12 = = = - - 37
aveHY 48 - - - - 24 - 24 - - -
O EBiFh 22 - - — - 22 - - - -

FE I IR E 258 - - 26 84 36 101 12 - -
HEIVDE 210 - - 14 48 36 101 12 - - -
PHESY 24 - - - 24 - - - - -
gl 12 = = = 12 - - - - -

i Al 8 - - 8 - - - - - - -
a el 4 - - 4 - - - - - -

Ry IR E 211 - - - - - 12 24 90 72 13
EAp ) 138 - - - - - - - 78 60 -
JEl X0 60 - - - - - 12 24 12 12
INF—T A=V 13 - - - - - - - - - 13

AeHEE e 194 - - 84 - 48 - 24 20 17 -
55397 84 = = 84 - - - - - -
el 48 - - - - 48 - - - -
eleolE L 44 - - - - 0 - 24 20 - -
PHUDY > 17 - - - - - - - - 17

& FRPE 113 = = 27 = 24 = 49 - - 13
[N IET N 71 - - 22 - - - 49 - - -
EATRL Y 24 = = - - 24 = = = =
SR L9< 13 - - - - - - - - - 13
WhTHZ 5 - - 5 - - - - - -

A VL pE 100 - - 12 12 - 38 25 - 13
aveHY 88 - - 12 12 - 38 13 - 13
P HINF 12 - - - - - - 12 - -

= IRpE 72 = = = = = = = 25 47
aveHY 62 - - - - - - - 25 37
I Z DD 10 - - - - — - - — 10

B E 70 - - - 12 - 25 12 12 9
OEDIEN 70 - - - 12 - 25 12 12 9

e W 61 - - - - - - 61 - -
aeh Y 61 - - - - - - 61 - -

PR R 54 - - 30 - - - 24 - - -
EA )] 30 - - 30 - - - - - -
hEi-ZEbH 12 - - - - - - 12 - -

A K 12 = = - - - - 12 - - -

8 W 31 - - 25 6 - - - - -
aeH Y 31 - - 25 6 - - - - -

REA YR PE 29 - - 5 - - - 24 - - -
avehY 18 - - - - - - 18 - -

O EDIEN 6 - - - - - - 6 - -

FROLEEA 5 - - 5 - - - - - - -
fie] | L B PE 26 - - 26 - - - - - -

t/ehY 26 - - 26 - - - - - -

S R 18 - - - 18 - - - - - -
aveHY 18 - - - 18 - - - - -

BE A R 13 - - 2 11 - - - - -

e 11 - - - 11 - - - - - -
aveHl 2 - - 2 - - - - - -

i A R pE 13 - 13 = = = = = = =
aveH 13 - 13 - - - - - - - -

B 1L L pE 13 - - - - - - 13 - -
aveHhY 13 - - - - - - 13 - -

® 18, 489 2,412 589 1,731 2,110 1,594 1,103 1,211 2,525 3, 458 1,756

52



®2 #HBaY Bt

B4 K Gy i B
[28 4 o£ [ 20 4 7 | 30 42 £ | ¢ | 2 4 B
ik R 6, 767 342 1, 058 2,364 1, 897 1,106
aseHY 6, 761 342 1,058 2, 364 1, 891 1,106
ZLWNEE 6 - - - 6 -
THERPE 23 = = 6 9 7
W 2 HD Y 8 - - - 8 -
INF—T A= 7 = = = = 7
ST 6 - - 6 - -
== 1 - - - 1 -
b pE 20 - - 11 9 -
DD 7> 14 = = 5 9 =
55397 5 - - 5 - -
HEAR WA PE 18 = = = = 18
EHLEDE 18 - - - - 18
=By L 17 = = 4 9 4
ave Al 17 - - 4 9 4
K U 11 = = 11 - -
HE-ZEDL 11 - - 11 - -
el B 9 = = 7 2 -
ave Al 9 - - 7 2 -
LR E 8 = - 8 - -
ave A 8 - - 8 - -
e R PE 5 = - 5 - -
HETZFEDL 5 - - 5 - -
& IR PE 3 = = 3 - -
INX—T A= 3 - - 3 - -
g B R P 2 = - 2 - -
INT UE 2 - - 2 - -
—EE 2 - - - 2 -
aseAY 2 - - - 2 -
TS VA PE 2 = - - 2 -
aseA Y 2 - - - 2 -
b 2 6, 886 342 1,058 2,421 1,930 1,135
#3 MMEAIFEBL Bt
B4 K iy i 3
| 30 4 e | e 4 e | 2 4 o
K b 220 24 122 73
bEZED 220 24 122 73
FE g 220 24 122 73
&4 MEBCEHI1T Bt
¥ OOk E & G
|2 &% & :
K U 32 32 32
bEl¥b 24 24 24
PHEIEZ 7 7 7
T 7t 32 32 32
H o HHOLED 18 KOHE = > EXVWOBRYZWELILEL -,

53



=5 XxaA

Bify - t

A K S LS 7t
| 23 4 7 [ 24 4 g | 25 4 e | 26 4¢ g [ 27 48 e | 28 4 7 | 20 4F o | 30 4F 5%
e fe5 VR PE 1, 881 861 129 357 284 213 - - 36
aveHY 1, 692 861 129 285 210 171 - - 36
FI=vF 115 - - 72 43 - - - -
bEEb 36 - - - - 36 - - -
O EDIFn 24 - - - 18 6 - - -
KD 5 13 - - - 13 - - - -
FRIBIRLPE 696 - 27 12 93 288 24 - 252
aseHY 630 - 27 12 27 288 24 - 252
bEZ%b 60 - - - 60 - - - -
INF—I A4 — 6 = = = 6 = = = =
By E IR pE 541 33 - 52 77 103 216 - 60
aseH Y 427 33 - 9 20 90 216 - 60
M S 53 - - - 40 13 - - -
KD PR E 39 = = 26 13 - = = =
OEBIEN 11 - - 11 0 - - - -
oL L 7 - - 7 - - - - -
bhEI-ZFEH 3 - - - 3 - - - -
Xt 1 = = = 1 = = = =
WAL PE 432 - - 12 - - 12 - 408
aveHY 420 - - - - - 12 - 408
HIOVDE 12 - - 12 - - - - -
Fris e 367 102 135 12 50 8 22 23 16
aTkHY 356 102 135 6 49 8 22 23 12
ZLWVWEX 11 = - 6 1 - - - 4
THERpE 253 - - 92 55 6 - - 99
aTkHY 169 - - 52 18 3 - - 96
HEBLED 31 - - 3 25 3 - - -
HE-ZE b 30 - - 30 - - - - -
SN 10 - - 7 3 - - - -
HE-ZEDL 6 = - - 6 - - - -
INF—T A — 3 - - - - - - - 3
HE1Ebb 3 - - - 3 - - - -
T IR PE 183 - - 123 48 - - 12 -
avbHY 183 - - 123 48 - - 12 -
A1 B pE 170 - 48 26 - 12 - 12 72
as e 170 - 48 26 - 12 - 12 72
A FIRPE 166 - 21 24 97 24 - - -
O EDIEN 114 = 21 24 45 24 = - -
e fd 26 - - - 26 - - - -
HETZEDL 13 - - - 13 - - - -
WhToZ 12 - - - 12 - - - -
s e 99 = = 4 17 71 - 6 -
RRoIEL 63 - - 4 2 51 - 6 -
SP YOI/ 22 - - - 2 20 - - -
55397 12 - - - 12 - - - -
5o VAT 1 = = = 1 = = = =
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x5 KkaA (02%F)

BTt

B4 PS & fiis it
[ 23 4 pe [ 24 48 pE | 25 4 o | 26 4 e | o7 48 pE | 28 4 o | 20 4 pe | 30 48 jE
L R 91 - 36 12 20 18 - 5 -
aseHY 32 - 12 - 2 18 - - -
Tz hE 29 - - 12 12 - - 5 -
DR 18 = 12 - 6 - - - -
O ®IiEh 12 - 12 - - - - - -
R PE 57 - - - 36 10 5 - 6
aseHY 51 - - - 36 10 5 - -
SF—T A — 6 - - - - - - - 6
K R pE 44 - 12 - - 11 20 - -
HET-ZIFED 44 - 12 - — 11 20 - -
HARIE 30 - - 6 24 - - - -
FoLH 16 = = = 16 = = - -
ONHAT 14 - - 6 8 - - - -
T L 27 = = = 21 - - 6 -
as kA 27 - - - 21 - - 6 -
= HEIRE 24 = = = - - - - 24
ase A 24 - - - - - - - 24
S L 23 = = - 23 - - - -
aseHY 12 - - - 12 - - - -
A=) 11 - - - 11 - - - -
R 20 - - - 20 - - - -
O EDiEh 18 = = = 18 = - - -
Y= % 3 - - - 3 - - - -
& LR 20 - - 7 - 13 - - -
aseHY 20 - - 7 - 13 - - -
BE B4 R 18 = = 18 - - - - =
aie A 12 - - 12 - - - - -
OEDIEh 6 = = 6 = = = - -
T RE 12 - - - - 12 - - -
aseHY 12 - - - - 12 - - =
IR 12 - - 12 - - - - -
HNHLDNFEY 12 = - 12 - - - - -
HRAS L E 12 - - 12 - - - - -
HESn AR 12 - - 12 - - - - -
HERS IR PE 10 - - - 10 - - - -
SrEAY 7 - - - 7 - - - -
HEVOE 3 - - - 3 - - - -
[i] | L1 B BE 5 = - - 5 - - _ _
TR 5 - - - 5 - - - -
fE IR PE 3 = - - 3 - - - -
NFmFP 3 - - - 3 - - - -
% = 5,196 996 408 782 885 790 299 64 973
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